s¢nocnitek 10, Noéni tek Ljubljanica

L jubljonica
. . PIRO-TIME
Ljubljana, 14.9.2019
REZULTATI po KATEGORIJAH
Uvr. St. Ime in priimek Letnik Spol Klub Rezultat

Noc¢ni tek Ljubljanica
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324  AnaVreéar 1995 Q TK Smarnogorska naveza 1:32:09,2
375 Taja Mohorcic 1989 2:01:59,3
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@ 1. 178  Valerija Medic 1983 Q 2:01:59,6
- 2. 218  Petra Plut 1980 Q SD TSsport 2:12:44,4
@ 3. 212 Tina Perko 1982 Q 2:12:44,5

4, 237 Sasa Ravnjak 1982 Q KAS 2:12:48,1

é 1. 302 Petra Ursic 1978 Q Smarnogorska naveza 1:47:36,0
é 2. 223 Sonja Poljanc 1973 Q 1:50:23,2
é 3. 84 Anita Gregorc 1973 Q SD TSsport 1:51:01,6
4. 356  Alja Guéek 1975 Q 1:58:26,0
5. 144  Doroteja Krajnc 1972 Q Grupa TNT 2:00:48,4
6. 108  Jasmina Jevienak 1978 Q KAS 2:08:33,6
7. 40 Biserka Celec 1977 Q 2:15:41,0
8. 232 Brigita Prus 1969 Q 2:25:39,2

@ 1. 277  Minka Sebenik 1968 Q ATLETSKI KLUB DOMZALE 1:41:46,2
@ 2. 278  Suzana Seme 1968 Q Varuh zdravja 1:48:16,0
é 3. 215 Slavka Petras 1959 Q Pulse Performance 1:48:23,2
4, 378 Mirjana Bakovi¢ 1964 Q Urbani tekaci 1:56:11,0
5. 411  Natalija Osrajnik 1966 Q Tekaska vadba Mb 2:03:42,6
6. 326 Irena Vucina 1967 Q Grupa T.N.T. 2:07:47,8
7. 35 Danijela Brecko 1968 Q 2:33:11,6

79 Vida Gomivnik 1951
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2:20:39,1
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57 Maj Dobnik 1999 1:46:07,5

‘

@ 337  Zan Zepit 1998 o} AD Olimpik 1:22:00,0
é 102 David Jarc 1993 g varuh zdravja 1:29:37,1
© 141  Peter KoZar 1990 (o Std Lonéar 1:29:42,8
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10. Noc¢ni tek Ljubljanica

L jubljonica
RO TIME
Ljubljana, 14.9.2019
REZULTATI po KATEGORIJAH
Uvr. St. Ime in priimek Letnik Spol Klub Rezultat
4, 71 Rok Godler 1989 (o} Vzgojitelj 1:33:12,0
5. 119 lan Oskar Katanec 1994 g 1:36:13,1
6. 314 Davor Vohar 1993 g Sao ravno 1:47:13,1
7. 308 Matjaz Velkovrh 1993 g SD METREL 1:49:04,4
8. 365 Matej Cerin 1993 (o} 1:52:40,9
9. 394  Jaka Zitnik 1998 g 2:02:59,3
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David Plevnik 1979 g
Luka Slap3ak Pelliccioni 1984 g
Jure Paravinja 1982 g
David Sinkovié 1980 g
Blaz Spec 1981 (o}
Jan Mavrin 1984 g
Tadej Nadvesnik 1981 (o}
llia Potemin 1979 g
Matej Zupanéié 1984 g
Milan Culibrk 1980 g
Ciril Rus 1985 ad

SRK Celje
GIBIT
Unec Runners

Sportne Aktivnosti Izola

mcsoftware.net

/

1:25:26,9
1:28:05,4
1:29:46,3
1:31:54,9
1:31:59,7
1:33:39,8
1:37:37,3
1:38:43,8
1:43:29,2
1:44:12,8
1:49:46,4

o 1. 179
& 2. 151
© 3, 26
4. 183
5. 93
6. 74
7. 363
8. 364
0. 172
10 328
11 162
12 335
13 401
14 145
15 279

DS

‘

Marko Meglic
Matjaz Krnc
Aljosa Bec
Robi Mikuz
Gasper Hrastelj
Rok Goli
Gregor Peter
Riste Skrekovski
Janez Matej
Jure ZaloZnik
Mihael Lorbeg
Jurij Zupancic
Dieter Haas
Matjaz Krajnc
Edvard Skodi¢

1972 g
1977 o}
1976 g
1976 g
1973 g
1978 (o}
1975 g
1970 (o}
1977 g
1977 o3
1977 g
1972 o3
1975 g
1970 (o}
1974 g

TK Smarnogorska Naveza

BEC33
SD TSsport

Vzajemna

SD Gamsi Zahenberc

Autocommerce
SD Srnjacki
DOBROTE.SI

Felsner Motion Group

Grupa TNT
SD TSsport

1:27:56,5
1:28:22,7
1:30:52,5
1:34:09,3
1:34:10,4
1:37:10,2
1:40:33,0
1:40:33,0
1:41:16,0
1:41:46,6
1:48:50,1
1:49:28,6
1:53:00,8
1:54:44,8
2:21:39,2

- 170 JoZe Marolt 1967 (o} Bmc avtodeli_Zarek upanja 1:22:00,4
& 122 Robert Kerstajn 1967 o} 1:29:58,8
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10. Noc¢ni tek Ljubljanica

L jubljonica
IO TIME
Ljubljana, 14.9.2019
REZULTATI po KATEGORIJAH

Uvr. St. Ime in priimek Letnik Spol Klub Rezultat

o 3. 166 Tomaz Majer 1962 (o} Tekaska skupina Jesenice 1:31:13,7
4, 323 Branko Vrecar 1966 g TK Smarnogorska naveza 1:33:20,9

5. 369 Davor Fabcic¢ 1967 g Mercuri International 1:43:28,7

6. 325 Edvard Vucina 1962 g Grupa T.N.T. 1:44:58,5

7. 216  Zarko Petrev¢i¢ 1960 d 1:45:21,0

8. 46 Ales Cvar 1967 g RGA 1:47:00,0

9. 177 Andrej Mederal 1968 g SD TSsport 1:51:01,8

‘

o 136  Tone Kognjek 1956 o s 3D Divji zajci 1:38:04,6
& 49  Rado Cadei 1957 o 3D Poljane 1:41:29,1
© 66  Mico Gaji¢ 1954 o} / 2:09:32,9
Rezultatov: 70
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